令和６年度 神奈川県高等学校軽音楽連盟

定 期 顧 問 総 会

日 時 令和６年５月８日（水）

会 場 県立港北高等学校 視聴覚室

 １ 報告事項

  １ 令和５年度決算

 ２ 協議事項

  １ 令和６年度役員について

  ２ 令和６年度予算案

 ３  その他

  １  規約改正について

  ２  第 23 回軽音楽コンテストについて

１．収入の部

予算額 決算額 差額 備考

445,624 445,624 0

800,000 700,000 △ 100,000 10,000円×70校

1,280,000 1,600,000 320,000 8,000円×200組

800,000 840,000 40,000 5,000円×168組

6 9 3 預金利息等

3,325,630 3,585,633 260,003

２．支出の部

項 目 節 予算額 決算額 差額 備考

備品費 10,000 0 10,000 名刺用紙代等

消耗品費 5,000 0 5,000 プリンタインク等

事務連絡費 2,000 1,890 110 郵送費等

審査基準作成委員
費 10,000 0 10,000

情報公開費 35,000 34,298 702 公式webサーバー利用料

62,000 36,188 25,812

派遣費 200,000 110,385 89,615

諸経費 10,000 0 10,000

210,000 110,385 99,615

272,000 146,573 125,427

コンテスト 2,000,000 1,858,371 141,629 音響費、会場費、審査員費、郵送費、配信費

全国コンテスト 60,000 140,550 △ 80,550 参加費、全国大会協賛金

コンクール 650,000 637,688 12,312 音響費、会場費、審査員費、郵送費、配信費

2,710,000 2,636,609 73,391

2,710,000 2,636,609 73,391

343,630 0 343,630

3,325,630 2,783,182 542,448

３.来年度繰越金
収入総額 支出総額 来年度繰越金

3,585,633 － 2,783,182 ＝ 802,451

上記のとおり会計報告します。

令和6年3月31日 神奈川県高等学校軽音楽連盟 会長　岡野　正之

会計　垣内　達行

会計　木下　晃介

総計

運営費計

大会
開 催
費

大会開催費計

軽音楽コンテスト参加費

軽音楽コンクール参加費

雑収入

計

活動費計

予備費

令和５年度　神奈川県高等学校軽音楽連盟決算

項目

前年度繰越金

加盟金

活
動
費

事 務
局
経費

事務局経費計

総務費計

運
営
費

総務費

神奈川県高等学校軽音楽連盟

令和５年度 会計監査報告書

令和５年度神奈川県高等学校軽音楽連盟の会計執

行状況を監査した結果、次のとおりであったので報

告します。

帳票類、関係書類ならびに出納経理は適正に行わ

れていた。

令和６年３月 31 日

会計監査 田岡 令子

会計監査 遠藤 一夫

会　　　　　長 岡　野　正　之 県立相模原中等教育学校

委    員    長 加　藤　　　慧 県立港北高等学校

副　委　員　長 小　松　久　子 県立横浜緑園高等学校

事  務  局  長 堀　籠　琢　良 県立新羽高等学校

副 事 務 局 長 前　角　陽　子 県立有馬高等学校

常　任　委　員 佐　藤　宏拓穣 柏木学園高等学校

古谷野　　　尋 県立愛川高等学校

夕　田　哲　也 県立上鶴間高等学校

藤　本　　　愛 県立橋本高等学校

山　頭　康　太 県立岸根高等学校

小　林　多　聞 県立上溝高等学校

三　宅　勇　輝 県立白山高等学校

会      　　計 垣　内　達　行 県立橋本高等学校

木　下　晃　介 県立藤沢工科高等学校

監　　　　　事 村　上　　輝 県立港北高等学校

遠　藤　一　夫 白鵬女子高等学校

相　　談　　役 齋　藤　紀　雄 県立上鶴間高等学校

北　村　尚　司 青山学院横浜英和高等学校

令和６年度　神奈川県高等学校軽音楽連盟役員（案）

１．収入の部

予算額 昨年度決算額 差額 備考

802,451 802,451 0

700,000 700,000 0 10,000円×70校

1,400,000 1,600,000 △ 200,000 7,000円×200組

672,000 840,000 △ 168,000 4,000円×168組

9 9 0 預金利息等

3,574,460 3,942,460 △ 368,000

２．支出の部

項 目 節 予算額 昨年度決算額 差額 備考

備品費 20,000 0 20,000 事務局ＰＣ周辺環境等

消耗品費 5,000 0 5,000 プリンタインク等

事務連絡費 2,000 1,890 110 郵送費等

情報公開費 35,000 34,298 702 公式webサーバー利用料等

62,000 36,188 25,812

派遣費 200,000 110,385 89,615 全国高文連大会の交通費補助等

諸経費 10,000 0 10,000 各種手数料

210,000 110,385 99,615

272,000 146,573 125,427

コンテスト 2,000,000 1,858,371 141,629 音響費、会場費、審査員費、郵送費、文具等

全国コンテスト 150,000 140,550 9,450 全国大会分担金

コンクール 650,000 637,688 12,312 音響費、会場費、審査員費、郵送費等

2,800,000 2,636,609 163,391

2,800,000 2,636,609 163,391

502,460 0 502,460

3,574,460 2,783,182 791,278

神奈川県高等学校軽音楽連盟会長　岡野　正之

会計　垣内　達行

　　　木下　晃介

令和６年度　神奈川県高等学校軽音楽連盟予算（案）

項目

前年度繰越金

加盟金

活
動
費

事務局
経費

事務局経費計

総務費計

運
営
費

総務費

軽音楽コンテスト参加費

軽音楽コンクール参加費

雑収入

計

活動費計

令和6年4月1日

総計

運営費計

大会
開催費

大会開催費計

予備費